
 

 

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ AMAÇ VE HEDEFLERİ (2021-2026) 

Stratejik Amaçlar Stratejik Hedefler 

Stratejik Amaç 1: Fakültenin eğitim ve öğretim 

kalitesini geliştirmek.  

Hedef 1: 2026 yılına kadar öğretim 

elemanlarının eğitim öğretim teknikleri 

konusunda donanımlarını arttırmak için eğitici 

eğitimi almaları sağlanacaktır. 

Hedef 2: 2026 yılına kadar öğretim 

elemanlarının uzmanlık alanlarında gelişimlerini 

sürdürmek için bilimsel programlara (kongre, 

kurs, çalıştay vb.) katılımları desteklenecektir.  

Hedef 3: Kurumun teknolojik alt yapı ve 

donanımı yeterli hale getirilecektir. 

Hedef 4: Öğretim elemanları ve öğrencilerin 

ulusal ve uluslararası değişim programlarına 

katılımları sağlanacaktır. 

Hedef 5: 2026 yılına kadar ulusal ve uluslararası 

düzeyde bilimsel etkinlikler düzenlenecektir.  

Hedef 6: Her yıl öğrenci memnuniyeti bir 

önceki yıla göre %10 artırılacaktır. 

Hedef 7: 2026 yılına kadar fakültenin öğretim 

elemanı sayısı en az iki katına çıkarılması 

sağlanacaktır. 

Stratejik Amaç 2: Araştırma kapasitesini 

geliştirmek ve bilimsel verimliliği artırmak.  

Hedef 1: 2026 yılına kadar Hemşirelik ve 

Ebelik Bölümünde doktora eğitim programı 

açılacaktır. 

Hedef 2: Fakültemizde yürütülen araştırma 

projesi sayısı her yıl %5 olacak şekilde 

artırılacaktır.  

Hedef 3: Fakültemizde çalışan öğretim 

elemanlarının en az % 40’ı her yıl ulusal ve 

uluslararası bilimsel etkinliklere katılacaktır.  

Hedef 4: Ulusal ve uluslararası yayın sayısı 

her yıl %10 oranında artırılacaktır. 

Hedef 5: Uluslararası dizinlerde taranan 

yayınlara yapılan atıf sayısı her yıl %10 

oranında artırılacaktır. 

Hedef 6: Fiziksel alt yapı ve teknolojik 

donanımı geliştirmek amacıyla en az beş alt yapı 

projesi oluşturulacaktır.  

Hedef 7: Bilimsel bir dergide hakemlik ya da 

bilimsel kurul üyeliği yapan öğretim üyesi sayısı 

%10 oranında artırılacaktır.  

Stratejik Amaç 3: İnsan kaynaklarının 

geliştirilmesini sağlamak. 

Hedef 1: Her yıl çalışan memnuniyeti bir önceki 

yıla göre %10 artırılacaktır. 

Hedef 2: Fakültemizde ihtiyaç duyan personelle 

ilgili alanda gerekli eğitim imkânı (bilgisayar, 

iletişim becerileri, yabancı dil vb.) sağlanacaktır. 

Hedef 3: Fakülte çalışanları arasında sosyal 

etkileşimin arttırılması amacıyla etkinlikler 

düzenlenecektir. 



Stratejik Amaç 4: Toplumsal sağlık 

hizmetlerini geliştirmek.  

Hedef 1: Her yıl ilk ve ortaöğretim 

kurumlarında sağlık eğitimi verilecek ve 

sürekliliği sağlanacaktır. 

Hedef 2: 2026 yılına kadar birinci basamak 

sağlık kurumlarına yönelik yaşlı bakım 

programları ve hizmetlerinin geliştirilmesi 

sağlanacaktır. 

Hedef 3: 2026 yılına kadar fakültemizde sağlık 

eğitimi merkezleri kurulacaktır. 

Hedef 4: 2026 yılına kadar sağlık bakımı ve 

yönetim hizmetlerinde danışmanlık hizmetinin 

sunulmasına yönelik alt yapı geliştirilecektir.  

Stratejik Amaç 5: Fiziki yapının 

iyileştirilmesini sağlamak.  

Hedef 1: Mevcut fakülte binasının bölümlerin 

ihtiyaçları dikkate alınarak planlanacaktır. 

Hedef 2: Sağlık Bilimleri Fakültesine müstakil 

fakülte binasının tahsis edilmesi.  

Stratejik Amaç 6: Finansal kaynakları 

geliştirmek.  

Hedef 1: Dış paydaşlardan finansal kaynaklar 

sağlamaya yönelik çalışmalar yapılması.  

Hedef 2: Ulusal ve uluslararası bilimsel 

etkinlikler düzenlenmesi.  

Stratejik Amaç 7: Fakültede örgütsel kültür 

oluşturulması.  

Hedef 1: Her yıl fakülte ile ilgili özel günler 

düzenlenecektir. 

Hedef 2: Fakülte sembolleri oluşturulacaktır. 

Hedef 3: Fakülte değerleri belirlenecek ve ilan 

edilecektir. 

Hedef 4: Her yıl fakülte tarihi için önemli olan 

kişi ve olayların yaşatılması amacıyla etkinlikler 

düzenlenecektir. 

Hedef 5: Fakülte etik kuralları oluşturulacaktır. 

Stratejik Amaç 8: Tercih edilebilir başarı 

sırasını arttırmak 

Hedef 1: Fakültemizin Türkiye’de YKS puan 

sıralamasında ilk 10’a girmesi sağlanacaktır. 

 

 


